PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

                   EDITAL Nº  178/2023

                         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023.

Divulga o resultado final e a

homologação do Processo Seletivo

Simplificado n°010/2023, para a

formação de Cadastro Reserva, para o

cargo de Motorista.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 6975/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado final e a homologação

do Processo Seletivo Simplificado n°010/2023.

                                        RESULTADO  FINAL
Função: Motorista

            NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcos Antonio Grings 8269/2023 90 1º

Jorge Mario De Bastiane 8288/2023 80 2º

Teresinha Giacomelli 8103/2023 62 3º

Murilo dos Santos da Silva 8117/2023 60 4º

Roger Ferreira Dutra 8096/2023 60 5º

Diego Ribeiro Fantinelli 8007/2023 60 6º

                                                                                                             Maquiné,  27 de Julho de 2023.

João Marcos Bassani dos Santos

                                                                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardoso

                                 Secretária de Administração e RH